nos termos da Resolução n° 4068/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica alterado o Programa 0004 do Plano 
Plurianual, aprovado pela Lei 3.342 de 30 de dezembro de 2.009, para o período de 2.010 a 
2.013, com valor inicial de R$ 5.107.960,00 (cinco milhões, cento e sete mil e novecentos e 
sessenta reais), aumentando R$ 552.091,05 (quinhentos e cinquenta e dois mil, noventa e hum 
reais e cinco centavos). 

Art. 2°. O acréscimo da quantia de R$ 552.091,05 
(quinhentos e cinquenta e dois mil, noventa e hum reais 	 inco centavos) ao programa 
descrito no artigo 1° será utilizado como operação 	 em virtude de convênios 
celebrados com o governo Federal e Estadual. 

Art. 3°. sta lei entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em co